
ZARZĄDZENIE NR 23.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w sprawie podziału 
Sołectwa Nowe Proboszczewice

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 9 uchwały  Nr 27/IV/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w sprawie podziału Sołectwa Nowe 
Proboszczewice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3016) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w sprawie podziału 
Sołectwa Nowe Proboszczewice oraz do opracowania zbiorczych wyników konsultacji w składzie:

1) Anna Bońkowska – Przewodniczący Komisji

2) Ewa Świtalska - członek

3) Anna Kikolska – członek.

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim dnia 28.04.2015 r. 
o godz. 18.00 w remizie OSP w Nowych Proboszczewicach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 7EBE34DA-3046-4F32-A86F-C522E43190B8. Ogłoszony Strona 1




